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Valmennustukisopimuksen solmiminen Eemil Porvarin kanssa
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KH 07.06.2021 § 144 
 Asian valmistelija: Merja Olenius, kunnanjohtaja.

 Eemil Porvarin valmentaja Keijo Kylänpää on tehnyt esityksen Hartolan
kunnalle valmennustukisopimuksen sopimisesta hartolalaislähtöisen
urheilijanuorukaisen Eemil Porvarin kanssa.

 Eemil edustaa Hartolan Voimaa ja asuu opintojen vuoksi Lahdessa. Hän
on18-vuotias urheilija ja hänen päälajeinaan on keihäänheitto ja
kymmenottelu. Tällä hetkellä hän on omassa sarjassaan maailmantilaston 1.
kymmenottelussa ja 2. keihäänheitossa.  Urheilu-ura on alkanut 14
-vuotiaana, josta lähtien hän on saavuttanut useita nuorten SM-mitaleita
ollen useita kertoja lajinsa paras. Hän on osallistunut 2 vuotta sitten nuorten
olympiafestivaaliin ja ollut mukana 4 kertaa Suomi-Ruotsi
maaotteluedustusjoukkueessa. Tämän vuoden tavoitteet 19-vuotiaiden
EM-kisat ja Nairobissa 19-vuotiaiden MM-kilpailut. 4 vuoden kilpailullinen
pääpaino on nuorten arvokisoissa ja tavoite 22-vuotiaiden ryhmään
siirtymisessä.

 Valmennustukea haetaan Hartolan kunnalta 2000 euroa vuodessa
kaksivuotisella sopimuksella, jossa on mahdollisuus 2 optiovuoden
käyttöön. Samalla kunta solmii molemminpuolisen sopimuksen siitä, että
urheilija edistää toiminnallaan Hartolan kunnan positiivista näkyvyyttä,
osallistuu 2 kertaa vuodessa kunnan järjestämään yleisötilaisuuteen
(sovitaan erikseen), sekä toimii hartolalaisten lasten ja nuorten keskuudessa
liikunnallisen ja urheilullisen elämäntavan edistäjänä.

 Sopimus solmitaan SUL:n kanssa (Suomen Urheilu Liitto), siten että tuki
kanavoidaan urheilijalle valmennustukena, jonka käyttöä valvoo SUL.
Lisäksi sovitaan, että saavuttaessaan arvokisamenestystä SM-kilpailussa, tai
EM- tai MM -tasolla sopimusaikana 2021-2022, Hartolan kunta palkitsee
erikseen Eemil Porvarin hänen saavuttessaan kultamitalin 400 euron
stipendillä, hopeamitalin 200 euron stipendillä  ja pronssimitalin 100 euron
stipendillä.

Kunnanjohtajan ehdotus Kunnanhallitus hyväksyy valmennustuesta laadittavan sopimuksen SUL:n ja
Eemil Porvarin kanssa sekä päättää palkita Eemil Porvarin, mikäli hän
saavuttaa arvokisamenestystä kilpailukaudella 2021-2022 edellä mainituilla
stipendeillä.

Päätös Kunnanhallitus päätti yksimielisesti palauttaa asian uudelleen valmisteluun.


